平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
（個別業績予想）

売上高につきましては、手持工事の進捗等が当初の見通しを下回ったことにより約80億円減少する見込みです。
利益面につきましては、売上高の減少により営業利益は減少する見込みですが、投資有価証券等の売却により、四半期

純利益は予想を上回る見込みです。

（連結業績予想）
主に個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想についても修正いたします。
なお、平成26年３月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、修正が必要と判断される場合には速やかに公表い

たします。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 錢高組
代表者 代表取締役会長兼社長 銭高 善雄
（コード番号 1811）
問合せ先責任者 執行役員総合支援本部財務経理統轄部長 中元 慎二
（TEL 06-6531-6431）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,850 △1,200 △1,200 △1,300 △18.08
今回修正予想(B) 42,900 △1,510 △1,220 △730 △10.16
増減額(B-A) △7,950 △310 △20 570
増減率(%) △15.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

47,589 △3,583 △3,521 △3,776 △52.53

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,750 △1,230 △1,230 △1,320 △18.36
今回修正予想(B) 42,800 △1,530 △1,230 △730 △10.16
増減額(B-A) △7,950 △300 0 590
増減率(%) △15.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

47,491 △3,611 △3,552 △3,790 △52.73